
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования №  49» 

 

                                                    ПРИКАЗ 

 

Тульская область, Ленинский район, п. Октябрьский 

 

«15 »  апреля 2024                      №  18-а  

 
Об утверждении отчета 

по самообследованию  

МБОУ ЦО № 49 за  2023  год 

 

 

       В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012  № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки «Об 

утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организации»  с 

целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности организаций, а 

также подготовки  отчета о результатах самообследования 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить отчет о результатах самообследдования  МБОУ ЦО № 49  за  2023 учебный 

год (Приложение № 1). 

2. Разместить отчет о результатах на официальном сайт  образовательной организации в 

срок до 20 апреля 2024 года (Ответственный Цуканова Елена Николаевна- инженер  

программист). 

3. Направить отчет о результатах самообследования  МБОУ ЦО № 49 за  2023 год  

Учредителю  в срок до 20 апреля 2024 года (Ответственный заместитель директора 

Валяеву Ирину Ивановну) 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ ЦО № 49                                         О.Е. Плошкина 

 


		2024-04-16T07:45:23+0300
	Плошкина Оксана Евгеньевна




